
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от« и- »~Py 2014года NQь53
г. Щучье

Об изменении режима работы муниципальных дошкольных
образовательных учреждений Щучанекого района

В целях снижения неэффективных расходов и на основании
статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012г. NQ273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Устава Щучанского района,
Администрация Щучанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести с 1 февраля 2015 года муниципальные казенные

дошкольные образовательные учреждения: «Детский сад NQ 3
«Росинка» .г. Щучье, «Детский сад NQ 4 «Колокольчик» г. Щучье,
«Детский сад NQ 5 «Радуга» г. Щучье; муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад NQ8 «Улыбка»
г. Щучье на 10,5-часовой режим работы (с 7.30 до 18.00).

2.Руководителям вышеперечисленных учреждений (Калистратова
Н.Н., Творогова И.В., Максимовских О.В., Рзянкина С.С.): внести
изменения в устав, штатное расписание; предупредить,:
высвобождаемых работников в соответствии с действующим
законодательством; обеспечить информирование родителей (законных
представителей) об изменении режима работы учреждения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Щучанского района по социальной политике
С.В. Ваганову.

П.И. Чикишев

Воронина И.А.
8(35244 )22869


